[bookmark: _GoBack]MUNICÍPIO E PORTO VITÓRIA – ESTADO DO PARANÁ
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 24/2022
PROCESSO DE COMPRA Nº 26/2022
DISPENSA Nº 06/2022
[bookmark: _Hlk515452835]OBJETOCONTRATAÇÃO DE EMPRESA AUTORIZADA PARA REALIZAR SERVIÇOS DE REVISÃO 250 HORAS EM TRATOR NEW ROLLAND TL 5.100 HCCZTL10KLCJ0682. A Sra. Marisa de Fátima Ilkiu de Souza, Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA, o procedimento licitatório, incluindo o ato de ADJUDICAÇÃO proferido em 17/03/2022 referente a DISPENSA em epígrafe, tendo como contratado o proponente EQUAGRIL EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA - CNPJ: 77.310.589/0027-98, com o valor de R$: 2.548,27 (dois mil, quinhentos e quarenta e oito reais e vinte e sete centavos). Publique-se. Porto Vitória PR, 17 de março de 2022. - Marisa de Fátima Ilkiu de Souza - Prefeita Municipal.